
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 25. září 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném on-line jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Rybka Václav   88091304 Slovan   trenér  MPSŽ 
 

Mládež: 

Vágner Robert   08080471 Zruč/Druztová   MPD A 
Moško Sebastian  10071915 Slovan     MPSŽ 
Vágner Robert   08080471 Zruč/Druztová   MPD A 
 

Oddíly: 

TJ Zruč    3230391 Zruč A     MPSP 
 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 
 
 
 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň – Město, že podle 
disciplinárního řádu FAČR jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou 
doručována jiným způsobem.    
 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024411548

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Rybka Václav (88091304)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2024323E1A ­ Městský přebor starších žáků sk.A

Zápas: Druztová / Chrást ­ Slovan ,2024323E1A0509

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Po udělení 2. ŽK + ČK urážel R se slovy ,,Děláš si prdel ty kokote, ty si
šašek ty čuráku, děláš z toho komedii kokote." Po výrocích následně opustil HP
Jmenovaný trenér se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 DŘ FAČR na 5 SU nepodmíněně a
peněžitou pokutou ve výši 1 000 Kč dle § 20, odstavec 2, písmeno e) a dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 25.09.2024 11:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024411546

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vágner Robert (08080471)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2024323C1A ­ Městský přebor dorostu sk.A

Zápas: Zruč / Druztová ­ Litice / Lhota ,2024323C1A0502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK: NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející úročné akce soupeře v souboji
o míč mimo PÚ, následně byl nařízen PVK.2.ŽK:NCH ­ Bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře,
následně byl nařízen PVK.
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22 a dle § 20, odstavec 2, písmeno e) DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024411552

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Moško Sebastian (10071915)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2024323E1A ­ Městský přebor starších žáků sk.A

Zápas: Druztová / Chrást ­ Slovan ,2024323E1A0509

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 6 DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Vstup do kabiny rozhodčího v rozporu s § 46 odst. 1 písm. d) Soutěžního řádu.
Po ukončení utkání jsem se již převlékal a sepisoval ZoU. V této chvíli vstoupil do šatny rozhodčích bez vyzvání HH. č. 13 Moško Sebastian
(10071915) a urážel R slovy: ,,Dobře jste to odpískal, akorát jste nic neviděl." Následně práskl dveřmi a šatnu rozhodčích opustil. Hráče
jsem identifikoval na základě faktu, že byl ještě stále oblečený v dresu a na paži měl kapitánskou pásku. Vedoucí obou celků byli s
chováním hráče obeznámeni.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 25.09.2024 11:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024411547

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vágner Robert (08080471)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2024323C1A ­ Městský přebor dorostu sk.A

Zápas: Zruč / Druztová ­ Litice / Lhota ,2024323C1A0502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23 a dle § 20, odstavec 2, písmeno e) a odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024411979

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2024323G1A ­ Městský přebor starších přípravek 5+1 sk.A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odstavec 2 DŘ FAČR "Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování
ve hře"
Popis přestupku:
Nedostavení se k turnaji 19.09.2024 pořádaným TJ Přeštice.
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 15, písmeno a) a dle § 20, odstavec 2, písmeno e) DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.09.2024


